
UCHWAŁA Nr XV/100/08 

z dnia 19 lutego 2008 roku 

Rady Gminy Świeszyno 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji przez Gminę Świeszyno projektu pt.: „ Zobaczyć świat” 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.5 
Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz. 128) Rada Gminy w Świeszynie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację przez Gminę Świeszyno projektu pt.: „ Zobaczyć świat” 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.5 
Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich. 

§ 2. Projekt pt.: „Zobaczyć świat” realizowany będzie zgodnie z harmonogramem realizacji 
projektu tj. do końca września 2008r. 

§ 3. Realizacja projektu pt.: „Zobaczyć świat” jest odpowiedzią na konkurs pilotażowy nr 
1/9.5/07 ogłoszony dnia 06 listopada 2007 r. przez  Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie w imieniu 
Samorządu Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  Rady Gminy  

                                                                                                            Józef Rutkowski                                       

 

Uzasadnienie 

W dniu 12 lutego br. Wójt Gminy  Świeszyno  otrzymał informację z WUP w Szczecinie o dofinansowaniu  kwotą 40.636zł, tj. w pełnej 
wnioskowanej wysokości,  złożonego przez Gminę Świeszyno projektu pt.: „Zobaczyć świat”. Niezbędnym załącznikiem do podpisania 
umowy o dofinansowanie w/w projektu z WUP w Szczecinie jest w/w Uchwała Rady Gminy. 

Wartość całego zadania wynosi 40.636zł, Gmina Świeszyno nie wnosi finansowego udziału własnego do realizacji niniejszego zadania, 
jedynie organizacyjny. Projekt skierowany jest do dzieci w wieku 9-12 lat z południowych sołectw gminy Świeszyno (Sołectwa Zegrze 
Pomorskie, Niedalino, Kurozwęcz i częściowo ze Strzekęcina). Projekt polega na zorganizowaniu wolnego, popołudniowego czasu dzieciom , 



poprzez zorganizowanie zajęć plastycznych, historycznych i ekologiczno – przyrodniczych. Projekt zakończony zostanie wycieczką w Bory 
Tucholskie całej 50-cio osobowej grupy dzieci biorącej w nim udział. Zakłada się zatrudnienie do realizacji projektu nauczycieli ze SP w 
Zegrzu Pomorskim. 


